Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15 апреля 2021 г
	№
	53

В связи с принятием постановления от 7 апреля 2021 г № 51 « Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы постановлений администрации муниципального образования Ям-Тесовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области и их проектов», администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Ям-Тесовского сельского поселения от 24 февраля 2011 г № 9 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов администрации Ям-Тесовского сельского поселения и проектов нормативных правовых актов».
2. Отменитьпостановление администрации Ям-Тесовского сельского поселения от 25 марта 2013 г № 71 « О внесении дополнений в Постановление от 24.09.11 № 9 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов администрации Ям-Тесовского сельского поселения и проектов нормативных правовых актов»
Глава администрации

Ям-Тесовского сельского поселения                                       А.Е.Хабаров
Об отмене постановлений администрации Ям-Тесовского сельского поселения от 24 февраля 2011 г № 9, от 26 марта 2019 г № 65